
❶ 玄関マット いらっしゃいませ そば
〈KMT-H2〉J 1-1469-0101  ￥13,500
900×600
①～③材質：パイル/ナイロン

裏面/合成ゴム

❷ 玄関マット いらっしゃいませ うどん
〈KMT-H3〉J 1-1469-0201  ￥13,500
900×600

❸ 玄関マット いらっしゃいませ ラーメン
〈KMT-H4〉J 1-1469-0301  ￥13,500
900×600

緑

グレー
❽ 泥っぷマット #6

〈KMT-E4〉E ￥4,700

854×600
��芝毛とブレードのコンビネーションで
　荒泥や土砂をしっかりかき落とします｡

1-1469-0801  緑	
1-1469-0802  グレー	

❻ 玄関スクエアマット ストライプ柄    
〈KMT-J4〉G
1-1469-0601  S	 450×750　￥2,800
1-1469-0602  M 600×900　￥4,200
材質：マット/再生ゴム
      表面/ナイロン
◦�泥落としと砂ぼこり落としのふたつの機能で
　汚れをしっかり落とします｡

砂ぼこり落とし

泥落とし

7.5mm

水・土砂

水切り足

�マット部、縁共に沢山の穴があいているので、水切
り性がよく（水切り足付）、床とマットの間に熱がこ
もらず変形しません。水、土砂がマットの下によく落
ちるのでマットの洗浄も簡単です。

��芝が四方に向かって並んでいるため、どの方向か
ら踏んでも強く、腰倒れしにくいです。

❼クロス ハードマット〈KMT-21〉G

※特注サイズ承ります。

1-1469-0702
1-1469-0704
1-1469-0706
1-1469-0708

￥10,700
￥21,400
￥26,800
￥32,100 

緑 グレー
1-1469-0701
1-1469-0703
1-1469-0705
1-1469-0707

900×   600
900×1,200
900×1,500
900×1,800

緑

グレー

❾ 除菌マット
〈KMT-81〉G 1-1469-0901  ￥24,500
695×995　厚さ：35㎜
材質：マット/EVA樹脂
材質：スポンジ/ウレタンスポンジ
材質：マット枠/天然ゴム
��材質はEVA樹脂製ですので除菌剤の作用による変質や腐敗がし

にくく、いつまでも美しい色調を保ちます。
��ウレタンに除菌剤が浸透して、靴底を洗浄し衛生効果を発揮します。
※⑩の除菌剤をご使用ください。

� 除菌マット専用液 
〈KKL-17〉G 1-1469-1001  ￥2,500
4ℓ 2　
��ジェミニ型除菌成分、水

芝状マット

ウレタン
スポンジ マット枠

❺ D&Nマット ミディアムタイプ  
〈KMT-J6〉E  ￥11,000
1-1469-0501  グリーン
1-1469-0502  グレー
1-1469-0503  ブラウン
1-1469-0504  レッド
約600×900
※塩化ビニル樹脂
�交差するスパイラル構造により通気性に優れており、クッション性

があるので立ち仕事に適しています。
�土砂や水は下に抜け落ちるのでマットの上は清潔です。

❹ 3M 文字入 マット〈KMT-13〉E ￥17,800

1-1469-0401

1-1469-0405

1-1469-0402

1-1469-0406

1-1469-0403

1-1469-0407

1-1469-0404

1-1469-0408

「いらっしゃいませ」
  900×750
「WELCOME」
  900×750

赤 青 グレー 茶
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